Musical Duplo Encanto, Horizonte Azul, Society, Adler’s Band, Valmir Bertotti, Musical Free 
Chopp, Orquestra Harmonia, Os Montanari, Musical Clarins de Prata, Coração de Ouro, Die 
Brand’s und Jeferson, Cruzeiro, Super Banda Choppão, Classe A do Sul, incluindo alimentação. 

5.2 - DO VALOR:  
5.2.1 - VALOR TOTAL: R$ 213.043,50 (duzentos e treze mil, quarenta e três reais e cinquenta 
centavos), conforme valor individual de cachê constante do Anexo I. 

5.3 - EXECUÇÃO: realizar-se-á nos dias 04 à 06 e de 10 à 13 de outubro de 2019 , conforme 
cronograma constante do Anexo I, no Pavilhão Municipal de Eventos Henry Paul.